
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL MERCATO 
ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CANCELLERIA PER I 
SERVIZI COMUNALI- CIG Z20177F0A7.

Settore III

 Dessi Mauro

 1263 

10/12/2015

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 23.10.2014 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa relativa 
al III Settore; 
 
Visto il D.lgs. n. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici, relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle 
direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” 
 
Considerato che si rende necessario provvedere all’acquisto di cancelleria necessaria al funzionamento dei 
servizi comunali; 
 
Visto il Regolamento per le spese in economia relative a lavori, forniture di beni e servizi approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 30.11.2011; 
 
Considerato che tra le tipologie di servizi che possono essere acquisiti in economia, all’art.3 punto Forniture 
1 del suddetto Regolamento è indicato, tra le forniture, anche quello di “provviste di generi di cancelleria, 
stampati, registri, materiali per disegno e per fotografie; 
 
 Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 4 aprile 2002, n. 101 “Regolamento recante criteri e 
modalità per l'espletamento da parte delle amministrazioni pubbliche di procedure telematiche di acquisto 
per l'approvvigionamento di beni e servizi, che all’art. art. 11 “Mercato elettronico della pubblica 
amministrazione” dispone al comma 1 che “Le unita' ordinanti delle amministrazioni, avvalendosi del mercato 
elettronico, possono effettuare acquisti di beni e servizi, al di sotto della soglia di rilievo comunitario, 
direttamente dai cataloghi predisposti dagli utenti selezionati attraverso un bando di abilitazione. Per gli 
acquisti di beni e servizi relativi a spese in economia si applicano le procedure previste dal decreto del 
Presidente della Repubblica 20 agosto 2001, n. 384”; 
 
Richiamata la L. 7.8.2012 n. 135 (spending review) contenente misure di contenimento della spesa pubblica, 
che obbliga le pubbliche amministrazioni all’acquisto dei beni e servizi con il sistema (CONSIP) attraverso il 
mercato elettronico sul sito www.acquistiinretepa.it e in particolare l’art. 1;  
 
Considerato che il Comune di Decimomannu è regolarmente inserito nell’elenco delle amministrazioni 
registrate nel portale - www.acquistinretepa.it - per gli acquisti in rete della Pubblica Amministrazione in 
CONSIP SPA; 
 
Atteso che si è accertato che non è attiva una convenzione in CONSIP da utilizzare per la fornitura di 
cancelleria e che pertanto è possibile effettuare acquisti nel MEPA di CONSIP S.P.A., di prodotti e servizi 
offerti da una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che meglio rispondono alle proprie esigenze, attraverso 
una richiesta d’offerta (RdO) a riga unica per un importo totale a base d’asta di euro 4.168,36 Iva esclusa; 
 
Ritenuto pertanto di procedere attraverso la pubblicazione di un RDO sul MEPA per la categoria 
“Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo” con il criterio del prezzo piu basso;  
 
Ritenuto inoltre di approvare l’elenco contenente tutti gli articoli richiesti, che si allega alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale; 
 
Ritenuto di assumere il necessario impegno di spesa per complessivi € 5.344,05 sui capitoli di seguito 
elencati: 
 

 

capitolo 

 

Descrizione 

 Importo 

impegno 

1221/51 Stampati e materiale di cancelleria € 130,38 

1321/51 Stampati e materiale di cancelleria € 298,00 

1323/72 Acquisto beni di consumo servizi finanziari € 225.00 

1423/72 Acquisto beni di consumo  € 350.00 

1523/72 Acquisto beni di consumo  e materiali diversi  € 499,81 

1623/72 Acquisto beni di consumo  € 250.00 



1721/72 Acquisto beni di consumo anagrafe € 606,97 

1823/72 Acquisto beni di consumo  e materiali diversi altri servizi 

generali 

€ 250.00 

3121/51 Acquisto beni di consumo  e materiali diversi Polizia locale € 800,00 

3123/72 Acquisto beni di consumo  e materiali diversi Polizia Locale € 500,00 

5123/72 Spese economali biblioteca € 683,89 

10421/51 Cancelleria Servizi Sociali € 400,00 

11523/72 Spese per l‘ufficio commercio acquisto cancelleria € 350.00 

   5.344,05 

 
 
Dato atto che il codice CIG attribuito al presente acquisto è il seguente: Z20177F0A7; 
 
Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e ss.mm. e ii.. 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi. 
 
Vista la  deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 31/07/2015 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2015 del Bilancio Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017. 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 16/01/2015 di assegnazione provvisoria delle risorse 
finanziarie ai responsabili di settore per l'anno 2015. 
 
Resi i seguenti pareri: 
- PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA (ai sensi dell’art. 2 del regolamento comunale 
sui controlli e artt. 49 e 147bis del TUEL, come modificati dal D.L. n. 174/2012, convertito in L. n. 213/2012): 
Il Responsabile del III Settore dott. Mauro Dessì, giusto decreto sindacale n. 9/2014, esprime parere 
favorevole sulla proposta di determinazione n.1310 del 04.12.2015 attestandone la correttezza, la regolarità 
e la legittimità perché conforme alla normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione. 
Assicura, inoltre, la convenienza e l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli 
specifici di competenza assegnati. 
 
                                                                                   IL RESPONSABILE DEL TERZO SETTORE 
      dott. Mauro Dessì 
                                                                                                             
- PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (ai sensi 
dell’art. 3 del regolamento comunale sui controlli e artt. 49 e 147bis del TUEL, come modificati dal D.L. n. 
174/2012, convertito in L. n. 213/2012): 
 Il Responsabile del III Settore Dott. Mauro Dessì, giusto decreto sindacale n. 9/2014, esprime parere 
favorevole sulla proposta di determinazione n.1310 del 04.12.2015 attestandone la regolarità e il rispetto 
dell’ordinamento contabile, delle norme di finanza pubblica, del regolamento di contabilità, la corretta 
imputazione, la disponibilità delle risorse, il presupposto giuridico, la conformità alle norme fiscali, l’assenza 
di riflessi diretti e/o indiretti pregiudizievoli finanziari, patrimoniali e di equilibrio di bilancio.                                                
 
                                                                                   IL RESPONSABILE DEL TERZO SETTORE 

                   dott. Mauro Dessì 
 
 
 

DETERMINA 
 
Di prendere atto della premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
  
Di indire una procedura di acquisto mediante pubblicazione di RDO Richiesta di Offerta sul MEPA a riga 
unica per all’acquisto di cancelleria necessaria al funzionamento dei servizi comunali; 
con importo a base d’asta di € 4.380,37 più IVA al 22%, per complessivi € 5.344,05; 



 
Di approvare l’elenco di tutti gli articoli richiesti, che si allega alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Di assumere il necessario impegno di spesa di € 5.344,05 IVA inclusa sui seguenti capitoli: 

 

capitolo 

 

Descrizione 

 Importo 

impegno 

1221/51 Stampati e materiale di cancelleria € 130,38 

1321/51 Stampati e materiale di cancelleria € 298,00 

1323/72 Acquisto beni di consumo servizi finanziari € 225.00 

1423/72 Acquisto beni di consumo  € 350.00 

1523/72 Acquisto beni di consumo  e materiali diversi  € 499,81 

1623/72 Acquisto beni di consumo  € 250.00 

1721/72 Acquisto beni di consumo anagrafe € 606,97 

1823/72 Acquisto beni di consumo  e materiali diversi altri servizi 

generali 

€ 250.00 

3121/51 Acquisto beni di consumo  e materiali diversi Polizia locale € 800,00 

3123/72 Acquisto beni di consumo  e materiali diversi Polizia Locale € 500,00 

5123/72 Spese economali biblioteca € 683,89 

10421/51 Cancelleria Servizi Sociali € 400,00 

11523/72 Spese per l‘ufficio commercio acquisto cancelleria € 350.00 

   5.344,05 

 
 
Di dare atto che il codice CIG attribuito al presente acquisto è il seguente: Z20177F0A7; 
 
Di provvedere alla liquidazione delle competenze a ricevimento delle fatture contenenti l’attestazione della 
regolare fornitura; 
 
Di precisare ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. n. 163/2006 e dell’art. 192 T.U.E.L. n. 267/2000: 
a) che il fine che si intende perseguire con l’adozione del presente provvedimento è quello di provvedere 

mediante affidamento a ditta esterna della fornitura di cancelleria necessaria al funzionamento dei 
servizi comunali; 

b) che le clausole essenziali sono quelle contenute nell’RDO; 
c) la modalità di scelta del contraente è quella prevista dal comma 11 dell’art. 125 del D.Leg.vo 163/2006, 

mediante Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) di CONSIP S.P.A in modalità 
Richiesta di Offerta (RDO) con affidamento al prezzo più basso; 

 
Il Responsabile del Settore Finanziario da atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web 
“amministrazione trasparente” nella sezione corrispondente ai sensi dell’allegato del D.Lgs. n. 33/2013. 
 

 
Il Responsabile del III Settore 

dott.Mauro Dessì 
 
 
 
 



O R I G I N A L E

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI COMUNALI- 
CIG Z20177F0A7.

Determina N. 1263 del 10/12/2015



Anno SubCapitolo N.impegno ImportoDescrizione

 1221 1 2015  130,38  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 1321 6 2015  298,00  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 1323 7 2015  225,00  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 1423 8 2015  350,00  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 1523 9 2015  499,81  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 1623 10 2015  250,00  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 1721 11 2015  606,97  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 1823 12 2015  250,00  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 3121 13 2015  800,00  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 3123 2 2015  500,00  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 5123 3 2015  683,89  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

 10421 4 2015  400,00  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

Determina N. 1263 del 10/12/2015



 11523 5 2015  350,00  1263 INDIZIONE PROCEDURA  RDO ATTRAVERSO IL 
MERCATO ELETTRONICO PER LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI CANCELLERIA PER I SERVIZI 

COMUNALI- CIG _____________________.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 10/12/2015 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

Mauro Dessi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DONATELLA GARAU

Il Responsabile del I Settore

Si dichiara che la presente determinazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 14/12/2015 al 29/12/2015 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

Determina N. 1263 del 10/12/2015



ERREBIAN S.p.A.

Via dell'Informatica, 8

00040 - Pomezia (RM)

PROCEDURA APERTA INFORMATIZZATA PER LA FORNITURA DI 

MATERIALE DI CANCELLERIA STANDARD ED ECOLOGICO E

 CARTA IN RISME ECOLOGICA E RICICLATA

LOTTO 1 CIG 52743123F3

LISTINO RISERVATO

Codice DESCRIZIONE Quantità Cadauno o Confezione  Prezzo Riservato  

APPENDIABITI A PIANTANA CREANDO 80240 ARTU' 3 CAD

APPENDIABITI DA MURO TRIO 2 CAD

BANDIERA EUROPA CM 150X100 POLIESTERE NAUTICO 2 CAD

BANDIERA SARDEGNA CM 150X100 POLIESTERE NAUTICO 2 CAD

BANDIERA ITALIA CM 150X100 POLIESTERE NAUTICO 2 CAD

BASIC KIT PER LAVAGNE MAGNETICHE 1 CAD

BLOCCO NOTES ART WORK C/SPIRALE A4 QUADRI FF50 G90 10 CAD

BLOCCO NOTES ELICA TIGRE A5 QUADRI FF 60 G60 10 CF

BLOCCO NOTES ELICA TIGRE A6 QUADRI FF 60 G60 10 CF

BOMBOLA ARIA COMPRESSA ASERIES CAPOVOLGIBILE ML200 1 CAD

BUSTE 11X23 BIANCHE CON FINESTRELLA TRASPARENTE SCATOLE DA 500 4 CF

BUSTA FOR. UNIV. OXFORD SMART OFFICE ANTIRIFLESSO CONF DA 100 50 CF

BUSTE GIALLO POSTA CM 12X18 G 80 500 CF

BUSTE GIALLO POSTA CM 18X24 G 80 500 CF

BUSTE GIALLO POSTA CM 23X32 G 100 250 CF

CALCOLATRICE C/STAMP. OLIVETTI SUMMA 303 12 CIFRE 2 CAD

CANCELLINO PER LAVAGNA MAGNETICA COL. ASS. 1 CAD

CARTONCINO LISCIO 70X100 G 200 FF10 FABRIANO ARAN. 5 CAD

CARTONCINO LISCIO 70X100 G 200 FF10 FABRIANO BIAN. 5 CAD

CARTONCINO LISCIO 70X100 G 200 FF10 FABRIANO BLU 5 CAD

CARTONCINO LISCIO 70X100 G 200 FF10 FABRIANO GIAL. 5 CAD

CARTONCINO LISCIO 70X100 G 200 FF10 FABRIANO MARR. 5 CAD

CARTONCINO LISCIO 70X100 G 200 FF10 FABRIANO ROSSO 5 CAD

CARTONCINO LISCIO 70X100 G 200 FF10 FABRIANO VERDE 5 CAD

CARTELLA IN MANILLA 3 LEMBI CM 25X33 colori assortiti G 180 500 CF50

CARTELLINA CON ELASTICO 3 LEMBI SEI 3L F BLU 10 CF10

CARTELLINA CON ELASTICO 3 LEMBI SEI 3L F ROSSO 10 CF10

CARTELLINA CON ELASTICO 3 LEMBI SEI 3L F VERDE 10 CF10

CD-R IMATION SPINDLE 50 700 MB 80 MIN 52X 50 CF

COLLA COCCOINA G 125 BARATTOLO ALLUMINIO 1 CAD

COLLA LIQUIDA LIVENGOOD ML 60 10 CAD

COLLA STICK 3M G 21 10 CAD

COLLA VINAVIL FLACONE G 100 2 CAD

CORRETTORE A NASTRO PRITT ROLLER COMPACT 4,2X8,5 20 CAD

CORRETTORE A PENNA KOH-I-NOOR KIN ML 7 10 CAD

CUBO PORTAFOGLIETTI CON FOGLI 9 X 9 10 CAD

CUCITRICE ZENITH 590 PER PUNTI 6/4 5 CAD

CUTTER IN PLASTICA A LAMA PICCOLA 10 CAD

DATARIO IN GOMMA N 4 ALTEZZA MM 5 CARENATO 5 CAD

DVD+RW VERBATIM SPINDLE 25 4,7GB 4X MATT SILVER 25 CAD

DVD-R VERBATIM SPINDLE 25 4,7GB 16X PHOTOPRINTABLE 25 CF

ELASTICI IN GOMMA A FETTUCCIA VERDE DIAM. 120 KG 1 1 CAD

ELASTICI IN GOMMA AD ANELLINI MISURE ASS. KG 1 1 CAD

EVIDENZIATORE STABILO BOSS ARANCIO 10 CF

EVIDENZIATORE STABILO BOSS BLU 10 CF

EVIDENZIATORE STABILO BOSS GIALLO 10 CF

EVIDENZIATORE STABILO BOSS ROSA 10 CF

EVIDENZIATORE STABILO BOSS ROSSO 10 CF

EVIDENZIATORE STABILO BOSS VERDE 10 CF

FALDONI ARCHIVIO DORSO CM 10 CON LACCI 25 CF

FALDONI ARCHIVIO DORSO CM 12 CON LACCI 25 CF

FALDONI ARCHIVIO DORSO CM 15 CON LACCI 25 CF

FALDONI ARCHIVIO DORSO CM 18 CON LACCI 25 CF

FALDONI ARCHIVIO DORSO CM 5 CON LACCI 25 CF

FALDONI ARCHIVIO DORSO CM 8 CON LACCI 25 CF

FERMAGLI ANTIRUGGINE N. 2/MM 26 SCATOLA DA 100 PZ 10 CF

FERMAGLI ANTIRUGGINE N. 6/MM 58 SCATOLA DA 100 PZ 10 CF

FOGLI MOBILI PER LAVAGNA FORMATO A2 10 CF

FOGLI TRASPARENTI ADESIVITA'FORTE 60CM X 10M 2 CAD

FORBICI ELICA SUPER INOX CM 23 10 CAD

FORBICI IN ACCIAIO ELICA PUNTA TONDA CM 16 20 CAD

GESSO COLORATO ROTONDO COLORI ASSORTITI 10 CF

GOMMA ELICA NICA PER MATITA 10 CAD

LAVAGNA MAGN.PORTABLOCCO 3 PIEDI NOBO BARRACUDA 1 CAD

LEVAPUNTI ZENITH 580 10 CAD

LIBRO INVENTARI FLEX 1351 PG96 CM 24,5X31 1 CAD

MAGNETI TONDI PER LAVAGNE DIAM. MM 30 20 CF

MATITA ELICA LORD N1 B 12 CF

MATITA ELICA LORD N2 HB 12 CF

MATITA ELICA ROMA N2 HB 12 CF

MATITA GIGANTE BICOLORE 12 CF

MEMO GRAPH NASTRO EV. C/ CHIOCCIOLA MM.50X10M GI 10 CAD

MEMO GRAPH RICAMB.S/ CHIOCC. MM.50X10 MT GIALLO 10 CAD

Prezzi al netto di IVA. 1 / 3



ERREBIAN S.p.A.

Via dell'Informatica, 8

00040 - Pomezia (RM)

PROCEDURA APERTA INFORMATIZZATA PER LA FORNITURA DI 

MATERIALE DI CANCELLERIA STANDARD ED ECOLOGICO E

 CARTA IN RISME ECOLOGICA E RICICLATA

LOTTO 1 CIG 52743123F3

LISTINO RISERVATO

Codice DESCRIZIONE Quantità Cadauno o Confezione  Prezzo Riservato  

MEMORIA FLASH DRIVE VERBATIM PINSTRIPE 16GB 10 CAD

MOUSE LEOMAT OPTICAL CLASSIC BK 6 CAD

NASTRO ADESIVO 3M SCOTCH 508 MM 19X10 M 24 CF

NASTRO ADESIVO TELATO MM 38X2,7M COLORE BLU 5 CAD

NASTRO ADESIVO TELATO MM 38X2,7M COLORE GIALLO 5 CAD

NASTRO ADESIVO TELATO MM 38X2,7M COLORE NERO 5 CAD

NASTRO ADESIVO TELATO MM 38X2,7M COLORE ROSSO 5 CAD

NASTRO ADESIVO TELATO MM 38X2,7M COLORE VERDE 5 CAD

NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 25X66 M 6 CF

PANNO LENCI DIECI FOGLI COLORI ASSORTITI DIM.NI 20X30 10 CF

PASTELLI ACQUARELLABILI GIOTTO STILNOVO 12 CF

PENNA SFERA BIC CRISTAL 5130 BLU 50 CF

PENNA SFERA BIC CRISTAL 5130 NERO 50 CF

PENNA SFERA BIC CRISTAL 5130 ROSSO 50 CF

PENNARELLO FIBRACOLOR 640WB PER LAVAGNE BLU 12 CF

PENNARELLO FIBRACOLOR 640WB PER LAVAGNE NERO 12 CF

PENNARELLO FIBRACOLOR 640WB PER LAVAGNE ROSSO 12 CF

PENNARELLO FIBRACOLOR 640WB PER LAVAGNE VERDE 12 CF

PENNARELLO LUMOCOLOR PERMANENT 317-2 M 1,0 ROSSO 10 CF

PENNARELLO LUMOCOLOR PERMANENT 317-3 M 1,0 BLU 10 CF

PENNARELLO LUMOCOLOR PERMANENT 317-9 M 1,0 NERO 10 CF

PENNARELLO SHARPIE CD/DVD DOPPIA PUNTA COL. ASS. 4 CF

PILA GP LITIO A BOTTONE GPCR2025-C1 CR2025 3V 2 CAD

PLASTIFICATRICE FELLOWES SATURN II A3 2 CAD

PORTABADGE DURABLE CHIUSO IN PVC CM 9X6 20 CF

PORTABADGE SCATTO IN PVC CON CLIP CM 9X5,4 50 CF

PORTAFERMAGLI CALAMITATO 10 CAD

PORTAMINE LYRA ORLOW TECHNO MM 0,5 10 CF

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO CINQUE D5 ARANCIO 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO CINQUE D5 BLU 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO CINQUE D5 GIALLO 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO CINQUE D5 ROSSO 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO CINQUE D5 VERDE 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO CINQUE D5 VERDE ACQUA 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO SETTE D7 ARANCIO 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO SETTE D7 BLU 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO SETTE D7 GIALLO 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO SETTE D7 ROSSO 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO SETTE D7 VERDE 5 CAD

PORTAPROGETTI ELICA PROGETTO SETTE D7 VERDE ACQUA 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 10 25X35 BLU 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 10 25X35 GIALLO 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 10 25X35 ROSSO 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 10 25X35 VERDE 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 12 25X35 BLU 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 12 25X35 GIALLO 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 12 25X35 ROSSO 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 12 25X35 VERDE 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 15 25X35 BLU 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 15 25X35 GIALLO 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 15 25X35 ROSSO 5 CAD

PORTAPROGETTI IN FIBRONE DORSO CM 15 25X35 VERDE 5 CAD

POST-IT 3M 654 100 FF 76X76 GIALLO 12 CF

POST-IT 3M 654-NG NEON 100 FF 76X76 VERDE 12 CF

POST-IT 3M 654-NO NEON 100 FF 76X76 ARANCIO 12 CF

POST-IT 3M 654-NP NEON 100 FF 76X76 ROSA 12 CF

POST-IT 3M 654-NY NEON 100 FF 76X76 GIALLO 12 CF

PUNTI ELICA 6/4 SCATOLA 1000 PZ 100 CF

RACCOGLITORE ELICA UBOX DORSO 5 PROTOCOLLO GIALLO 5 CAD

RACCOGLITORE ELICA UBOX DORSO 5 PROTOCOLLO ROSSO 5 CAD

RACCOGLITORE ELICA UBOX DORSO 5 PROTOCOLLO VERDE 5 CAD

RACCOGLITORE ELICA UBOX DORSO 8 COMMERCIALE GIALLO 5 CAD

RACCOGLITORE ELICA UBOX DORSO 8 COMMERCIALE ROSSO 5 CAD

RACCOGLITORE ELICA UBOX DORSO 8 COMMERCIALE VERDE 5 CAD

RICEVUTE MADRE/FIGLIA FLEX 1601 FF100 CM 23X9,9 2 CAD

SCALIMETRO USO EDILIZIA 6 SCALE 2 CAD

SCATOLA ARCHIVIO BANKERS BOX DORSO CM 10 10 CF

SCATOLA ARCHIVIO BANKERS BOX DORSO CM 8 10 CF

SCHERMO PROIEZIONE CON TREPPIEDE CM 180X180 1 CAD

SPRAY ANTISTATICO A-SERIES PULIZIA SCHERMI ML 250 1 CAD

SQUADRA PROFESSIONALE IN PLEXIGLAS 45 GRADI CM 31 2 CAD

SQUADRA PROFESSIONALE IN PLEXIGLAS 60 GRADI CM 31 2 CAD

TAPPETINO MOUSE BLU 5 CAD

Prezzi al netto di IVA. 2 / 3



ERREBIAN S.p.A.

Via dell'Informatica, 8

00040 - Pomezia (RM)

PROCEDURA APERTA INFORMATIZZATA PER LA FORNITURA DI 

MATERIALE DI CANCELLERIA STANDARD ED ECOLOGICO E

 CARTA IN RISME ECOLOGICA E RICICLATA

LOTTO 1 CIG 52743123F3

LISTINO RISERVATO

Codice DESCRIZIONE Quantità Cadauno o Confezione  Prezzo Riservato  

TAPPETINO MOUSE ROSSO 5 CAD

TELEFONO E BASE BRONDI SIDNEY TRIO 1 CAD

TEMPERAMATITE CON SERBATOIO FORO UNICO COL. ASS. 10 CAD

base d’asta di € 4.380,37 

più IVA al 22%, per

complessivi € 5.344,05

Prezzi al netto di IVA. 3 / 3


